

# **FT6 ApS**

**c/o Interlex Advokater, Mariane Thomsens Gade 1 C, 8. 1., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 35 81 22 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

---

Jesper Hedegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	FT6 ApS c/o Interlex Advokater Mariane Thomsens Gade 1 C, 8. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 81 22 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Korsager Andersen, Højbjerg Jesper Hedegaard, Højbjerg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, eje og udleje ejendommen Frederiksbjerg Torv 6, 8000 Aarhus C samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 338.392 kr. mod 288.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.423 kr. mod 58.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.392</b>	<b>288.559</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.600	-49.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>288.792</b>	<b>238.959</b>
Andre finansielle indtægter	1.648	1.648
Øvrige finansielle omkostninger	-159.037	-165.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.403</b>	<b>75.520</b>
Skat af årets resultat	-28.980	-16.628
<b>Årets resultat</b>	<b>102.423</b>	<b>58.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.423	58.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.423</b>	<b>58.892</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>9.073.397</u>	<u>9.122.997</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.073.397</u>	<u>9.122.997</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.073.397</u></b>	<b><u>9.122.997</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>198.459</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>198.459</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>150</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.065</u>	<u>80.280</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>323.674</u></b>	<b><u>80.280</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.397.071</u></b>	<b><u>9.203.277</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	379.510	277.087
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>879.510</b>	<b>777.087</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.802	9.976
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.802</b>	<b>9.976</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.212.182	6.411.102
	Deposita	122.385	120.112
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.334.567	6.531.214
2	Gældsforpligtelser	197.500	194.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.815	38.881
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.627	8.125
	Selskabsskat	27.154	10.326
	Anden gæld	1.902.096	1.633.668
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.192	1.885.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.511.759</b>	<b>8.416.214</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.397.071</b>	<b>9.203.277</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>1. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2018	9.286.573	9.286.573		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>9.286.573</b>	<b>9.286.573</b>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-163.576	-113.976		
Årets afskrivninger	-49.600	-49.600		
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>-213.176</b>	<b>-163.576</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.073.397</b>	<b>9.122.997</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	197.500	5.385.000	6.409.682	6.605.103
Deposita	0	0	122.385	120.112
	<b>197.500</b>	<b>5.385.000</b>	<b>6.532.067</b>	<b>6.725.215</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.410 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.073 t.kr.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Prioritetslån med fuld ydelsesstøtte

Udover de indregnede prioritetslån i balancen har selskabet tinglyst indeksslån for opr. i alt 506.600 kr. til Nykredit med fuld ydelsesstøtte. Kursværdien andrager pr. 31. december 2018 kr. 554.777.